
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКБАШСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН        

423958, Республика Татарстан,  

Ютазинский район, село Акбаш, 

улица Школьная, дом 16. 

Тел (85593) 4-14 -17 

E-mail: Akbash-ut@yandex.ru 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«АКБАШ БАШЛАНГЫЧ  ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

423958, Татарстан Республикасы,  

Ютазы районы, Акбаш авылы, 

Мәктәп урамы, 16 нчы йорт. 

Тел (85593) 4-14 -17 

E-mail: Akbash-ut@yandex.ru 

________________________________________ 

ПРИКАЗ 

___________________________________ 

                                   БОЕРЫК 

               «01» сентября 2023 года                                        № 86 

с. Акбаш 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использовании качественного 

ассортимента продуктов питания в школе,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2023 -2024 учебный год в составе: 

Хазиева Г.Ф. – и.о. директора школы; 

Фаррахова С.Ф. – завхоз; 

Инсапова Р.Р. – учитель начальных классов 

 

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии МБОУ «Акбашская НОШ», утвержденным и.о. директором. 

 

 

 

 

 

И.о. директора школы                ________________              Хазиева Г.Ф. 
            должность подпись                                            расшифровка подписи 

 

 

  

 

             

 

 

 

 С приказом ознакомлены: ___________ Фаррахова С.Ф. 

                                              ____________Инсапова Р.Р. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 8 от 01.09.2023. Исполнитель: Хазиева Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.09.2023 13:43



Лист согласования к документу № 8 от 01.09.2023 
Инициатор согласования: Хазиева Г.Ф. И.о. директора 
Согласование инициировано: 04.09.2023 13:43 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хазиева Г.Ф.  
Подписано 

04.09.2023 - 13:43  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 8 от 01.09.2023. Исполнитель: Хазиева Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.09.2023 13:44


